
ZARZĄDZENIE NR,
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia 2022 r.

w sprawie zmian budżetu 2022 roku

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634ze zm.) oraz § 20 pkt 1 uchwały Nr XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 
25 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2022, zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2022, wprowadzam zmiany określone w załącznikach 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

B U RMI S

r Robert Adamczyk

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzono pod 
względem 

k merytorycznym
Sk/\

insi

irrr Torry Jittodniono poci W-jięCb
ntuJoKI torraal nw*r dwn ym

,,0 dr Stanisław Kalin"

Id: 1B43AF70-E520-4B48-BAA3-A9208E7BD236. Uchwalony Strona 1



1. DOCHODY
Jednostka wykonująca - Urząd Miejski w Choszcznie

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr ...4X56.. (2iŁ.......

Burmistrza Choszczna 
z dnia 2022 r.

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 220,00 1 715,00 11 935,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 220,00 1 715,00 11 935,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach programów rządowych

10 220,00 1 715,00 11 935,00

Razem: 10 220,00 1 715,00 11 935,00

Strona 1 z 2

Id: 1B43AF70-E520-4B48-BAA3-A9208E7BD236. Uchwalony Strona 1



Rodzaj Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 601 094,39 554983,06 1 156 077,45

01095 Pozostała działalność 601 094,39 554 983,06 1 156 077,45

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gmmnym) ustawami

601 094,39 554 983,06 1 156 077,45

750 Administracja publiczna 320 504,36 1 156,00 321 660,36
75011 Urzędy wojewódzkie 320 504,36 1 156,00 321 660,36

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

320 504,36 1 156,00 321 660,36

852 , Pomoc społeczna 967 866,00 12222,00 980 088,00
85203 Ośrodki wsparcia 967 866,00 12 222,00 980 088,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

967 866,00 12 222,00 980 088,00

855 • ! Rodzina 8192 233,42 185 927,00 8 378 160,42

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8192 233,42 185 927,00 8 378 160,42

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 192 233,42 185 927,00 8 378 160,42

Razem: 10 081 698,17 754 288,06 10 835 986,23

Strona 2 z 2

Id 1B43AF70-E520-4B48-BAA3-A9208E7BD236 Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr
Burmistrza Choszczna 
z dnia 2022 :

2.WYDATKI

Rodzaj: Własne
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 1 174 015,00 0,00 1 174 015,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 464 215,00 0,00 464 215,00
4260 Zakup energii 140 000,00 70 000,00 210 000,00
4270 Zakup usług remontowych 300 000,00 -71 205,00 228 795,00
4480 Podatek od nieruchomości 24 215,00 1 205,00 25 420,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 0,00 5 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 200,00 200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -200,00 4 800,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 704 800,00 0,00 704 800,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 703 600,00 -300,00 703 300,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 200,00 300,00 1 500,00

801 Oświata i wychowanie 9 325 302,33 0,00 9 325 302,33
80101 Szkoły podstawowe 8 144 302,33 0,00 8 144 302,33

4280 Zakup usług zdrowotnych 27 000,00 6 500,00 33 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 338 204,00 36 000,00 374 204,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 -350,00 1 650,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 683 998,33 -40 000,00 7 643 998,33
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 93 100,00 -2 150,00 90 950,00

80104 Przedszkola 894 100,00 0,00 894 100,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 20,00 1 520,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 757 600,00 -25 020,00 732 580,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 800,00 1 200,00 6 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 41 500,00 25 000,00 66 500,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 88 700,00 -1 200,00 87 500,00

80107 Świetlice szkolne 2 700,00 0,00 2 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 -180,00 2 120,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 180,00 580,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 500,00 0,00 4 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00

Id: 1B43AF70-E520-4B48-BAA3-A9208E7BD236. Uchwalony Strona 1



4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 500,00 1 000,00 4 500,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

279 700,00 0,00 279 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 100,00 10 000,00 34 100,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 255 600,00 -10 000,00 245 600,00

851 Ochrona zdrowia 750,00 0,00 750,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 750,00 0,00 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 84,99 84,99
4300 Zakup usług pozostałych 750,00 -84,99 665,01

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 220,00 1 715,00 11 935,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 220,00 1 715,00 11 935,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 10 220,00 1 715,00 11 935,00

Razem 10 510 287,33 1 715,00 10 512 002,33

Id 1B43AF70-E520-4B48-BAA3-A9208E7BD236 Uchwalony Strona 2



Rodzaj Zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 / ( ( Rolnictwo i łowiectwo 601 094,39 554 983,06 1 156 077,45

01095 Pozostała działalność 601 094,39 554 983,06 1 156 077,45
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 786,16 9 332,02 21 118,18
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 550,00 1 550,00
4430 Rożne opłaty i składki 589 308,23 544 101,04 1 133 409,27

750 Administracja publiczna 320 504,36 1 156,00 321 660,36
75011 Urzędy wojewódzkie 320 504,36 1 156,00 321 660,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 320 504,36 1 156,00 321 660,36
801 Oświata i wychowanie 50 601,44 0,00 50 601,44

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

50 601,44 0,00 50 601,44

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 50 601,44 0,00 50 601,44
852 Pomoc społeczna 652 896,00 12 222,00 665 118,00

85203 Ośrodki wsparcia 652 896,00 12 222,00 665 118,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 652 896,00 12 222,00 665 118,00

855 Rodzinś 7 466 484,54 185 927,00 7 652 411,54

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 466 484,54 185 927,00 7 652 411,54

3110 Świadczenia społeczne 7 291 184,54 180 511,65 7 471 696,19
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 300,00 5 415,35 180 715,35

Razem: 9 091 580,73 754 288,06 9 845 868,79

Id 1B43AF70-E520-4B48-BAA3-A9208E7BD236 Uchwalony Strona 3



wg jednostek wykonujących

Jednostka Biuro Obsługi Szkół Samorządowych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 704 800,00 0,00 704 800,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 704 800,00 0,00 704 800,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 703 600,00 -300,00 703 300,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 200,00 300,00 1 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 220,00 1 715,00 11 935,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 220,00 1 715,00 11 935,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 10 220,00 1 715,00 11 935,00

Razem. 715 020,00 1 715,00 716 735,00

Id 1B43AF70-E520-4B48-BAA3-A9208E7BD236 Uchwalony Strona 4



Jednostka Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 7 466 484,54 185 927,00 7 652 411,54

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 466 484,54 185 927,00 7 652 411,54

3110 Świadczenia społeczne 7 291 184,54 180 511,65 7 471 696,19
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 300,00 5 415,35 180 715,35

Razem 7 466 484,54 185 927,00 7 652 411,54

Id 1B43AF70-E520-4B48-BAA3-A9208E7BD236 Uchwalony Strona 5



Jednostka Publiczne Przedszkole Nr 1z Oddziałami Integracyjnymi
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 373 200,00 0,00 373 200,00

80104 Przedszkola 93 500,00 0,00 93 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 800,00 1 200,00 6 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 88 700,00 -1 200,00 87 500,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

279 700,00 0,00 279 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 100,00 10 000,00 34 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 255 600,00 -10 000,00 245 600,00

Razem 373 200,00 0,00 373 200,00

Id 1B43AF70-E520-4B48-BAA3-A9208E7BD236 Uchwalony Strona 6



Jednostka Publiczne Przedszkole Nr 2
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 800 600,00 0,00 800 600,00

80104 Przedszkola 800 600,00 0,00 800 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 20,00 1 520,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 757 600,00 -25 020,00 732 580,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 500,00 25 000,00 66 500,00

Razem 800 600,00 0,00 800 600,00

Id 1B43AF70-E520-4B48-BAA3-A9208E7BD236 Uchwalony Strona 7



Jednostka Szkoła Podstawowa Nr 1 w Choszcznie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 4 663 729,66 -530,58 4 663 199,08

80101 Szkoły podstawowe 4 616 181,46 0,00 4 616 181,46
4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 4 100,00 11 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 144 704,00 30 000,00 174 704,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 464 477,46 -34 100,00 4 430 377,46

80107 Świetlice szkolne 2 700,00 0,00 2 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 -180,00 2 120,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 180,00 580,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

44 848,20 -530,58 44 317,62

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 44 848,20 -530,58 44 317,62

Razem 4 663 729,66 -530,58 4 663 199,08

Id 1B43AF70-E520-4B48-BAA3-A9208E7BD236 Uchwalony Strona 8



Jednostka Szkoła Podstawowa Nr 1 w Suliszewie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 122 400,00 0,00 122 400,00

80101 Szkoły podstawowe 122 400,00 0,00 122 400,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 200,00 150,00 2 350,00
4300 Zakup usług pozostałych 27 100,00 2 000,00 29 100,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 93 100,00 -2 150,00 90 950,00

851 . Ochrona zdrowia 750,00 0,00 750,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 750,00 0,00 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 84,99 84,99
4300 Zakup usług pozostałych 750,00 -84,99 665,01

Razem: 123 150,00 0,00 123 150,00

>

Id 1B43AF70-E520-4B48-BAA3-A9208E7BD236 Uchwalony Strona 9



Jednostka Szkoła Podstawowa Nr 3
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 z Oświata i wychowanie 3 401720,87 0,00 3 401 720,87

80101 Szkoły podstawowe 3 401 720,87 0,00 3 401 720,87
4280 Zakup usług zdrowotnych 15 800,00 1 900,00 17 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 166 400,00 4 000,00 170 400,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 219 520,87 -5 900,00 3 213 620,87

Razem- 3 401 720,87 0,00 3 401 720,87

Id 1B43AF70-E520-4B48-BAA3-A9208E7BD236 Uchwalony Strona 10



Jednostka Szkoła Podstawowa w Sławęcinie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 . Oświata i wychowanie 9 753,24 530,58 10 283,82

80101 Szkoły podstawowe 4 000,00 0,00 4 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 350,00 2 350,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 -350,00 1 650,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

5 753,24 530,58 6 283,82

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 753,24 530,58 6 283,82

Razem. 9 753,24 530,58 10 283,82

Id 1B43AF70-E520-4B48-BAA3-A9208E7BD236 Uchwalony Strona 11



Jednostka Szkoła Podstawowa w Zamęcinie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 i Oświata i wychowanie 4 500,00 0,00 4 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 500,00 0,00 4 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 500,00 1 000,00 4 500,00

Razem 4 500,00 0,00 4 500,00

Id 1B43AF70-E520-4B48-BAA3-A9208E7BD236 Uchwalony Strona 12



Jednostka Środowiskowy Dom Samopomocy
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 652 896,00 12 222,00 665 118,00

85203 Ośrodki wsparcia 652 896,00 12 222,00 665 118,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 652 896,00 12 222,00 665 118,00

Razem 652 896,00 12 222,00 665 118,00

Id 1B43AF70-E520-4B48-BAA3-A9208E7BD236 Uchwalony Strona 13



Jednostka Urząd Miejski w Choszcznie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 601 094,39 554 983,06 1 156 077,45

01095 Pozostała działalność 601 094,39 554 983,06 1 156 077,45
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 786,16 9 332,02 21 118,18
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 550,00 1 550,00
4430 Różne opłaty i składki 589 308,23 544 101,04 1 133 409,27

750 Administracja publiczna 789 719,36 1 156,00 790 875,36
75011 Urzędy wojewódzkie 320 504,36 1 156,00 321 660,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 320 504,36 1 156,00 321 660,36
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 464 215,00 0,00 464 215,00

4260 Zakup energii 140 000,00 70 000,00 210 000,00
4270 Zakup usług remontowych 300 000,00 -71 205,00 228 795,00
4480 Podatek od nieruchomości 24 215,00 1 205,00 25 420,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 0,00 5 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 200,00 200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -200,00 4 800,00

Razem 1 390 813,75 556 139,06 1 946 952,81

Id 1B43AF70-E520-4B48-BAA3-A9208E7BD236 Uchwalony Strona 14


